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[Formanden.]
nansaaret 1929—30 har konstitueret sig og

valgt Døcker til Formand og A. M. Hansen
til Næstformand.

Ifølge $ 11 i Lov Nr. 63 af 1. April 1911

om nogle Ændringer i Straffelovgivningen
indberetter Justitsministeren i Skrivelse af

8. ds., at Bestemmelse om Anvendelse af

legemlig Revselse som Disciplinærstraf kun
er optaget i Reglementet for fire af Landets

fjorten Tvangsarbejdsanstalter, og at legem-
lig Revselse ifølge de fra vedkommende Myn-
digheder indkomne Beretninger ikke er an-

vendt i nogen af disse fire Anstalter i Løbet

af Aaret fra den 1. April 1929 til den 31.

Marts 1930. .
Skrivelsen vil blive optaget i Tillæg C.

Med Skrivelse af 10. ds. fremsender In-

denrigsministeren Beretning og Regnskab
for Sønderjydsk Hypoteklaanefond for 3die

Regnskabsaar (1. April 1929—831. Marts

19380).
Beretning og Regnskab ligger til Efter-

syn i Læseværelset.

Det er meddelt mig, at det ærede Med-

lem for 3die Kreds (Blang) ønsker at ud-
træde af Fællesudvalget i Henhold til

Grundlovens $ 45. Hvis ingen gør Indsigelse
imod, at Valg af et nyt Medlem til det
nævnte Udvalg foregaar i indeværende

Møde, betragter jeg Tingets Samtykke hertil

som givet. (Ophold). Det er givet.

Til at indtræde i det nævnte Udvalg i

Stedet for Blang valgtes Johs. Clausen.

Den, første Sag paa Dagsordenen var:

Afgørelse af Formandens Forslag med

Hensyn til Behandlingen af Indstilling fra
Statsrevisorerne angaaende Statsregnskabet for
Finansaaret 1928—-29. .

Formanden: Mit Forslag gaar ud paa,
at Sagen overgives til et Udvalg paa 9 Med-
lemmer og, naar det har afgivet Betænkning,
underkastes to Behandlinger efter Reglerne
for Lovforslags anden og tredie Behandling.
Hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg
Forslaget som vedtaget. (Ophold). Det er

vedtaget.

Endvidere foretoges:

Afgørelse af Formandens Forslag med

Hensyn tl Behondlingen af Regnskabet for
»Kongeriget Danmarks Hypotekbamk” for
Aaret 1929—30.,

Formanden: Mit Forslag gaar ud paa,
at Sagen overgives til et Udvalg paa 9 Med-
lemmer og, naar det har afgivet Betænk-

ning, underkastes to Behandlinger efter
Reglerne for Lovforslags anden og tredie

Behandling. Hvis ingen gør Indsigelse,
betragter jeg ogsaa dette Forslag som ved-

taget. (Ophold). Det er vedtaget.

Dernæst fulgte:

Afqørelse af Formandens Forslag med

Hensyn til Behandlingen af Forslag til Rigs-
dagsbeslutning vedrørende et af den inter-
nationale Arbejdskonference i Genéve + Aaret
1921 vedtaget Udkast til Konvention an-

gagende Børns Beskæftigelse ved Landbrugs-
arbejde og

Afgørelse af Formandens Forslag med

Hensyn til Behandlingen af PForslag til

Rigsdagsbeslutning vedrørende et af den inter-
nationale Arbejdskonference 1 Genéve + Aaret
1921 vedtaget Udkast til Konvention angaa-
ende en ugentlig Hviledag + industrielle
Virksomheder.

Formanden: Forbegge Konventioners
Vedkommende gaar mit Forslag ud paa, at

Forslagene underkastes to Behandlinger,
hvorved, hvad Fristerne angaar, Reglerne
iForretningsordenens $ 23 iagttages, medens

Forslagene i øvrigt behandles efter Reglerne
for Lovforslags første og anden Behand-

ling. Hvis ingen gør Indsigelse, betragter
jeg Forslaget som vedtaget. (Ophold). Det

er vedtaget.

Man gik derpaa til:

Første Behandling af Forslag til Lov

om Statens Bygningsvæsen.

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 2387;
Fremsættelsen findes i Tidenden Sp. 10).

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ingen bad om Ordet.

Louforslagets Overgang til anden Be-

handling

vedtoges uden Afstemning.

Stensballe: Jeg tillader mig at fore-

slaa, at Lovforslaget henvises til et Udvalg
paa 15 Medlemmer.

Uden Forhandling eller Afstemning

vedtoges dette Forslag.


